
Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera (Lek)

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm. Boje Termoplastike (sprajt) 
ml 112,165.00                                                          -   

2
Boje bikomponente (spray) vijezim per 

figura, ishullore etj
m2 1,097.10                                                              -   

3
Boje bikomponente (paste) (kufizues 

shpejtesie horizontale neper kryqezime)
m2 85.80                                                                   -   

4
Boje akrilikle verdhe + zeze vijezim per 

bordurat e ishujve te trafikut
m2                745.00                                                   -   

                                                  -   

Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera (Lek)

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm. Boje Termoplastike (sprajt) 
ml 12,274.00                                                            -   

2
Boje bikomponente (spray) vijezim per 

figura, ishullore etj
m2 93.00                                                                   -   

3
Boje bikomponente (paste) (kufizues 

shpejtesie horizontale neper kryqezime)
m2 377.40                                                                 -   

4
Boje akrilikle verdhe + zeze vijezim per 

bordurat e ishujve te trafikut
m2                232.00                                                   -   

                                                  -   

Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera (Lek)

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm. Boje Termoplastike (sprajt) 
ml 87,721.00                                                            -   

2
Boje bikomponente (spray) vijezim per 

figura, ishullore etj
m2 765.20                                                                 -   

                                                  -   

Nr Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera (Lek)

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm. Boje Termoplastike (sprajt) 
ml 93,392.00                                                            -   

2
Boje bikomponente (spray) vijezim per 

figura, ishullore etj
m2 335.00                                                                 -   

                                                  -   

Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera (Lek)

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm. Boje Termoplastike (sprajt) 
ml 102,940.00                                                          -   

2
Boje bikomponente (spray) vijezim per 

figura, ishullore etj
m2 590.00                                                                 -   

1. Aksi: Rrogozhinë-Rot.Bradashesh,Elbasan

                                       PREVENTIV PUNIMESH

Objekti: Përmirësimi i sinjalistikës horizontale në akset dhe segmentet rrugore të Rajonit Jugor

Shuma 1

2. Aksi: Rot.Autostradë,Elbasan - Rot.Lulet,Elbasan

Shuma  2

3. Aksi: Qafë Plloçë - Korçë

Shuma 3

4. Aksi:  Korçë - Kapshticë

Shuma 4

5. Aksi: Kufi Mallakastër-Tepelenë



                                                  -   

Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera (Lek)

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm. Boje Termoplastike (sprajt) 
ml 83,951.00                                                            -   

2
Boje bikomponente (spray) vijezim per 

figura, ishullore etj
m2 1,680.00                                                              -   

                                                  -   

Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera (Lek)

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm. Boje Termoplastike (sprajt) 
ml 19,700.00                                                            -   

                                                  -   

                                                  -   

-                                                

-                                                

-                                                

-                                        

7. Aksi: Rreth Autostradë-Rr.Transballkanike

Shuma 5

6. Aksi:Tepelenë - Gjirokastër

Shuma 6

Shuma 7

Shuma 1 ÷ 7

FONDI REZERVE 3%

Shuma  me fond rezervë

TVSH 20%

 Shuma TOTALE (lek)


